浙江省台州市温岭市泽国镇

汇富春天 1 号楼 2F01
1,608.00

2022 年 6 月 1 日-

2027 年 9 月 27 日
办公

2
浙江中胤供应链管理有限

公司

浙江瓯海铁路投资

集团有限公司

温州市瓯海区仙岩街道瓯海

时尚智造小镇核心区瓯海国

际展览中心(原瓯海会展中心)

126,915.93
2023 年 4 月 16 日-

2028 年 4 月 15 日

会展、直播、

儿童时尚用

品、商务酒店

3
温州胤如遥望科技有限公

司

温州市鹿城区工业

发展集团有限公司

温州市鹿城区双屿街道卧旗

山山脚（中央涂单元 A-07 地

块和 A-08 地块）

11,150.50
2023 年 1 月 1 日-

2028 年 6 月 30 日
办公

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

适用 □不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2023 年年度报告全文（更新版）

56

出租方名称
租赁方名

称
租赁资产情况

租赁资产

涉及金额

（万元）

租赁起始

日

租赁终止

日

租赁收益

（万元）

租赁收

益确定

依据

租赁收益对

公司影响

是否

关联

交易

关联

关系

浙江瓯海铁

路投资集团

有限公司

浙江中胤

供应链管

理有限公

司

温州市瓯海区仙岩街道

瓯海时尚智造小镇核心

区瓯海国际展览中心

(原瓯海会展中心)

5,770.94

2023 年

04 月 16

日

2028 年

04 月 15

日

-829.72
租赁合

同

租赁亏损占

公司报告期

利润总额的

38.87%

否 无

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2023 年年度报告全文（更新版）

57

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,332,000 49.31%   -118,332,000 -118,332,000 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 118,332,000 49.31%   -118,332,000 -118,332,000 0 0.00%

其中：境内法人持股 118,332,000 49.31%   -118,332,000 -118,332,000 0 0.00%

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 121,668,000 50.69%   118,332,000 118,332,000 240,000,000 100.00%

1、人民币普通股 121,668,000 50.69%   118,332,000 118,332,000 240,000,000 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 240,000,000 100.00%   240,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中胤集团有公司 118,332,000 0 118,332,000 0 - 2023 年 11 月 9 日

浙江中胤时尚股份有限公司 2023 年年度报告全文（更新版）

58

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

合计 118,332,000 0 118,332,000 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
16,033

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

14,779

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数

-

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数

-

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

-

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

中胤集团有限公司
境内非国有

法人
49.31% 118,332,000 - - 118,332,000 质押 31,800,000

温州华胤股权投资合伙

企业（有限合伙）

境内非国有

法人
9.61% 23,071,404 -1,456,096 - 23,071,404 质押 17,000,000